Realizar la interventoría integral del contrato para la ejecución del proyecto de 

mejoramiento de infraestructura vial para el desarrollo territorial en el norte del país 
en los municipios de: el Guamo, San Pablo y Teorama, en el marco de los programas 
de desarrollo con enfoque territorial – PDET. 

VALOR: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS 

SESENTA Y DOS PESOS MCTE PESOS. ($ 487.611.362) 

PLAZO: Nueve (9) meses 

FECHA DE INICIO: 18 de noviembre de 2024 

FECHA DE TERMINACIÓN:  18 de agosto de 2025 

En Bogotá D.C., a los (dieciocho) 18 días de noviembre de 2024, se reunieron EVELIO DE JESÚS RAMÍREZ 

GUZMÁN, identificado con C.C.